

Feldthaus Holding ApS
Apollovej 11, 2720 Valøse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 68 30 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Fyhring Feldthaus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldthaus Holding ApS Apollovej 11 2720 Valøse CVR-nr.: 37 68 30 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fyhring Feldthaus
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Feldthaus Investment ApS, København Feldthaus Ejendomme ApS, København Holt & Feldthaus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.320 kr. mod -8.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -725.931 kr. mod 14.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.320	-8.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-725.516	28.017
1 Andre finansielle indtægter	18.806	14.974
Øvrige finansielle omkostninger	-12.295	-18.822
Resultat før skat	-730.325	15.767
Skat af årets resultat	4.394	-1.506
Årets resultat	-725.931	14.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-725.516	28.017
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-415	-131.556
Disponeret i alt	-725.931	14.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.188	921.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.188</u>	<u>921.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.188</u>	<u>921.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.475	383.019
	Udsudte skatteaktiver	1.745	910
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.695	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>476.915</u>	<u>410.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.283</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>528.198</u>	<u>410.929</u>
	Aktiver i alt	<u>646.386</u>	<u>1.332.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.188	733.704
Overført resultat	68.175	68.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>126.363</u>	<u>970.094</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	457.271	319.211
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.502	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.023</u>	<u>362.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>520.023</u>	<u>362.339</u>
Passiver i alt	<u>646.386</u>	<u>1.332.433</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	733.704	68.590	114.400	966.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	0	117.800	117.800
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	733.704	68.590	117.800	970.094
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-725.516	-415	0	-725.931
	50.000	8.188	68.175	0	126.363

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	18	0
Renter Feldthaus Investment ApS	6.392	11.843
Renter Holt & Feldthaus ApS	12.308	3.019
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	88	112
	<u>18.806</u>	<u>14.974</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>110.000</u>	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	851.504	937.887
Korrektion af tidligere opskrivninger	16.991	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-742.507	28.017
Udbytte	-117.800	-114.400
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.188</u>	<u>851.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>118.188</u>	<u>921.504</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Feldthaus Investment ApS	København	100 %
Feldthaus Ejendomme ApS	København	100 %
Holt & Feldthaus ApS	København	50,1 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr 0

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
